GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

PROCESSO SELETIVO/2017 - DAC-CETAM
REALIZACAO DA PROVA 29/10/2017

ESTATISTICA DE CANDIDATOS POR VAGAS — INTERIOR

MUNICIPIO CURSOS TURNO VAGAS INSCRITOS \(/::‘ggé
AMATURA Técnicglem Manutencdo e Suporte em Noturno o5 21 0.84
Informatica
AMATURA Técnico em Recursos Humanos Noturno 40 31 0,78
APUI Técnico em Massoterapia Noturno 30 53 1,77
APUI Técnico em Secretariado Noturno 30 40 1,33
AUTAZES Técnico em Administracédo Noturno 40 90 2,25
BARCELOS Técnico em Enfermagem Noturno 30 318 10,60
BARCELOS Técnico em Recursos Pesqueiros Noturno 30 32 1,07
BOCA DO ACRE Técnico em Administracédo Noturno 40 189 4,73
BOCA DO ACRE Técnico em Eletrénica Noturno 40 98 2,45
BOCA DO ACRE Técnico em Estética Noturno 40 124 3,10
BORBA Técnico em Massoterapia Noturno 40 119 2,98
BORBA Técnico em Mecénica Noturno 40 96 2,40
COARI Técnico em Eletrotécnica Noturno 40 241 6,03
COARI Técnico em Estética Noturno 40 229 5,73
COARI Técnico em Mecéanica Noturno 40 116 2,90
COARI Técnico em Podologia Noturno 40 38 0,95
S e Ty v i o o s o
COARI Gestao da Tecnologia da Informagdo. 0 2 oe
CODAJAS Fnss‘t’r'um;]?géao g?urgicEa”fermagem " Noturno 40 53 1,33
CODAJAS Técnico em Enfermagem Noturno 40 194 4,85
CODAJAS Técnico em Estética Noturno 40 108 2,70
EIRUNEPE Esr\?éoTr?:tb férgigfermagem —Obstétrica \44mo 40 37 0,93
EIRUNEPE Técnico em Informética Noturno 40 82 2,05
EIRUNEPE Técnico em Servicos Juridicos Noturno 40 157 3,93
ITACOATIARA Técnico em Eletrbnica Noturno 40 166 4,15
ITACOATIARA Técnico em Manutengdo e Suporte em v, 2g 98 3,50
Informatica
ITACOATIARA Técnico em Podologia Vespertino 40 64 1,60
ITACOATIARA Técnico em Servicos Juridicos Noturno 40 504 12,60

CETAM

CENTRO DE EDUCACAO
TECNOLOGICA DO AMAZONAS

Iro Teixeira, n© 2354 - Dom Pedro |
Fone: (92) 21267472 / 21267444

EP 69040-000




ITACOATIARA

ITAMARATI
ITAMARATI
ITAPIRANGA
ITAPIRANGA
ITAPIRANGA
ITAPIRANGA
JAPURA
JAPURA

MANACAPURU

MANACAPURU
MANACAPURU
MANACAPURU

MANAQUIRI
MANAQUIRI
MANAQUIRI
MANICORE
MARAA

MARAA
NHAMUNDA
NHAMUNDA

PARINTINS
PARINTINS

PARINTINS
PAUINI

PAUINI

SANTA ISABEL DO
RIO NEGRO
SANTA ISABEL DO
RIO NEGRO
SANTA ISABEL DO
RIO NEGRO

SAO SEBASTIAO
DO UATUMA

SAO SEBASTIAO
DO UATUMA

Pedro Teixeira, n® 2354 - Dom Pedro |

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

EAD - Esp. Téc. de Nivel Médio em
Calculos Trabalhistas

Técnico em Administracéo

Técnico em Rede de Computadores
Técnico em Eletrotécnica

Técnico em Mecanica

Técnico em Meio Ambiente

Técnico em Recursos Humanos
Técnico em Andlises Clinicas

Técnico em Recursos Humanos

Esp. Téc. de Nivel Médio em Redes de
Computadores

Técnico em Administracédo
Técnico em Agropecuéria

Técnico em Estética

Esp. Téc. de Nivel Médio em
Enfermagem — Urgéncia e Emergéncia

Técnico em Estética

Técnico em Manutencdo e Suporte em
Informética

Técnico em Estética

Esp. Téc. de Nivel Médio em
Enfermagem — Urgéncia e Emergéncia

Técnico em Administracédo
Técnico em Analises Clinicas

Técnico em Saude Bucal - TSB

EAD - Esp. Téc. de Nivel Médio em
Célculos Trabalhistas

EAD - Esp. Téc. de Nivel Médio em
Financas do Setor Publico

EAD - Esp. Téc. em Informatica -
Gestéo da Tecnologia da Informacéo

Técnico em Eletronica

EAD - Esp. Téc. de Nivel Médio em
Financas do Setor Publico

Técnico em Estética
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Secretariado
Técnico em Administracao

Técnico em Enfermagem

CETAM

CENTRO DE EDUCACAO
TECNOLOGICA DO AMAZONAS

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno
Noturno

Noturno
Noturno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno
Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

50

40
40
40
40
40
40
30
30

30

40
40
40

40
40
40
40
30

40
30
30

50

50

50
40
50

30

30

30

40

40

95

122
52
49
44
21
92
60
56

41

242
78
212

32
58
61
164
20

110
71
44

24

35

28
54
34

46

92

134

70

170

1,90

3,05
1,30
1,23
1,10
0,53
2,30
2,00
1,87

1,37

6,05
1,95
5,30

0,80
1,45
1,53
4,10
0,67

2,75
2,37
1,47

0,48
0,70

0,56
1,35
0,68

1,53
3,07
4,47
1,75

4,25




SAO SEBASTIAO
DO UATUMA

URUCURITUBA

URUCURITUBA

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS
Tecnlcplem Manutencdo e Suporte em Noturno 40
Informatica
Esp. Téc. de Nivel Médio em Salde Noturno 40
Publica - Saude da Familia
Técnico em Rede de Computadores Noturno 40
TOTAL 2393

Comissao Permanente de Concursos
Copec/Cetam

Av. Pedro Teixeira, n® 2354 - Dom Pedro [ c ETAM

Fone: (92) 2126-7472 | 2126-7444
Manaus-Am-CEP 69040-000

CENTRO DE EDUCACAO
TECNOLOGICA DO AMAZONAS

26

81

5901

0,65

0,48

2,03



