

PROCESSO SELETIVO/2017 - DAC-CETAM REALIZAÇÃO DA PROVA 29/10/2017

ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS POR VAGAS – INTERIOR

MUNICÍPIO	CURSOS	TURNO	VAGAS	INSCRITOS	CAND/ VAGAS
AMATURÁ	Técnico em Manutenção e Suporte em Informática	Noturno	25	21	0,84
AMATURÁ	Técnico em Recursos Humanos	Noturno	40	31	0,78
APUÍ	Técnico em Massoterapia	Noturno	30	53	1,77
APUÍ	Técnico em Secretariado	Noturno	30	40	1,33
AUTAZES	Técnico em Administração	Noturno	40	90	2,25
BARCELOS	Técnico em Enfermagem	Noturno	30	318	10,60
BARCELOS	Técnico em Recursos Pesqueiros	Noturno	30	32	1,07
BOCA DO ACRE	Técnico em Administração	Noturno	40	189	4,73
BOCA DO ACRE	Técnico em Eletrônica	Noturno	40	98	2,45
BOCA DO ACRE	Técnico em Estética	Noturno	40	124	3,10
BORBA	Técnico em Massoterapia	Noturno	40	119	2,98
BORBA	Técnico em Mecânica	Noturno	40	96	2,40
COARI	Técnico em Eletrotécnica	Noturno	40	241	6,03
COARI	Técnico em Estética	Noturno	40	229	5,73
COARI	Técnico em Mecânica	Noturno	40	116	2,90
COARI	Técnico em Podologia	Noturno	40	38	0,95
COARI	EAD - Esp. Téc. de Nível Médio em Cálculos Trabalhistas		50	34	0,68
COARI	EAD - Esp. Téc. em Informática - Gestão da Tecnologia da Informação		50	32	0,64
CODAJÁS	Esp. Téc. em Enfermagem - Instrumentação Cirúrgica	Noturno	40	53	1,33
CODAJÁS	Técnico em Enfermagem	Noturno	40	194	4,85
CODAJÁS	Técnico em Estética	Noturno	40	108	2,70
EIRUNEPÉ	Esp. Téc. em Enfermagem – Obstétrica e Neonatológica	Noturno	40	37	0,93
EIRUNEPÉ	Técnico em Informática	Noturno	40	82	2,05
EIRUNEPÉ	Técnico em Serviços Jurídicos	Noturno	40	157	3,93
ITACOATIARA	Técnico em Eletrônica	Noturno	40	166	4,15
ITACOATIARA	Técnico em Manutenção e Suporte em Informática	Noturno	28	98	3,50
ITACOATIARA	Técnico em Podologia	Vespertino	40	64	1,60
ITACOATIARA	Técnico em Serviços Jurídicos	Noturno	40	504	12,60





ITACOATIARA	EAD - Esp. Téc. de Nível Médio em Cálculos Trabalhistas		50	95	1,90
ITAMARATI	Técnico em Administração	Noturno	40	122	3,05
ITAMARATI	Técnico em Rede de Computadores	Noturno	40	52	1,30
ITAPIRANGA	Técnico em Eletrotécnica	Noturno	40	49	1,23
ITAPIRANGA	Técnico em Mecânica	Noturno	40	44	1,10
ITAPIRANGA	Técnico em Meio Ambiente	Noturno	40	21	0,53
ITAPIRANGA	Técnico em Recursos Humanos	Noturno	40	92	2,30
JAPURÁ	Técnico em Análises Clínicas	Noturno	30	60	2,00
JAPURÁ	Técnico em Recursos Humanos	Noturno	30	56	1,87
MANACAPURU	Esp. Téc. de Nível Médio em Redes de Computadores	Noturno	30	41	1,37
MANACAPURU	Técnico em Administração	Noturno	40	242	6,05
MANACAPURU	Técnico em Agropecuária	Noturno	40	78	1,95
MANACAPURU	Técnico em Estética	Noturno	40	212	5,30
MANAQUIRI	Esp. Téc. de Nível Médio em Enfermagem – Urgência e Emergência	Noturno	40	32	0,80
MANAQUIRI	Técnico em Estética	Noturno	40	58	1,45
MANAQUIRI	Técnico em Manutenção e Suporte em Informática	Noturno	40	61	1,53
MANICORÉ	Técnico em Estética	Noturno	40	164	4,10
MARAÃ	Esp. Téc. de Nível Médio em Enfermagem – Urgência e Emergência	Noturno	30	20	0,67
MARAÃ	Técnico em Administração	Noturno	40	110	2,75
NHAMUNDÁ	Técnico em Análises Clínicas	Noturno	30	71	2,37
NHAMUNDÁ	Técnico em Saúde Bucal - TSB	Noturno	30	44	1,47
PARINTINS	EAD - Esp. Téc. de Nível Médio em Cálculos Trabalhistas		50	24	0,48
PARINTINS	EAD - Esp. Téc. de Nível Médio em Finanças do Setor Público		50	35	0,70
PARINTINS	EAD - Esp. Téc. em Informática - Gestão da Tecnologia da Informação		50	28	0,56
PAUINI	Técnico em Eletrônica	Noturno	40	54	1,35
PAUINI	EAD - Esp. Téc. de Nível Médio em Finanças do Setor Público		50	34	0,68
SANTA ISABEL DO RIO NEGRO	Técnico em Estética	Noturno	30	46	1,53
SANTA ISABEL DO RIO NEGRO	Técnico em Meio Ambiente	Noturno	30	92	3,07
SANTA ISABEL DO RIO NEGRO	Técnico em Secretariado	Noturno	30	134	4,47
SÃO SEBASTIÃO DO UATUMÃ	Técnico em Administração	Noturno	40	70	1,75
SÃO SEBASTIÃO DO UATUMÃ	Técnico em Enfermagem	Noturno	40	170	4,25



SÃO SEBASTIÃO DO UATUMÃ	Técnico em Manutenção e Suporte em Informática	Noturno	40	26	0,65
URUCURITUBA	Esp. Téc. de Nível Médio em Saúde Pública - Saúde da Família	Noturno	40	19	0,48
URUCURITUBA	Técnico em Rede de Computadores	Noturno	40	81	2,03
	TOTAL		2393	5901	

Comissão Permanente de Concursos Copec/Cetam